
COPIA 

 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

 

DETERMINAZIONE N. 423 del 11/11/2019 
 

SERVIZIO UFFICIO TECNICO 

 

Oggetto:  

 

 

  

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Dr. Franco Colonnelli 

 

________________________ 

 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 

dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal 13/11/2019         al 28/11/2019           al n. 624       del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Grotte di Castro , 13/11/2019                                                 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Dr. Franco Colonnelli 

 

______________________ 

 
 

      
 

      
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio  

Dr. Franco Colonnelli 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 402/2019. SOSTITUZIONE SEGRETARIO COMMISSIONE 

GIUDICATRICE SELEZIONE PUBBLICA  PER ASSUNZIONE DI  N. 1 UNITA' DI PERSONALE CON 

PROFILO PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D1. 

      



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

la responsabilità del servizio tecnico della procedura di cui al presente atto viene assunta dal  

sottoscritto Segretario Comunale in quanto, allo stato attuale, l’Ente è privo di figure 

dirigenziali che possano ricoprire tale ruolo; 

con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 in data 18/02/2019, esecutiva, è stato 

approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2019/2021; 

con deliberazione di Giunta Comunale n. 20 in data 23/03/2019, esecutiva, è stata disposta 

l’assegnazione delle risorse ai responsabili dei servizi e sono stati individuati i relativi 

obiettivi gestionali da conseguire; 

con deliberazione di Giunta Comunale n. 96 in data 24/12/2014, esecutiva,  è stato 

approvato il regolamento comunale per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

con deliberazione di Giunta Comunale n. 67/2018, come modificata ed integrata con 

deliberazioni G.C. n. 2/2019 e n. 35/2019, esecutive, è stata rideterminata la dotazione 

organica di questo Ente  ed è stato approvato il piano triennale dei fabbisogni di personale 

nonché il piano occupazionale per l’anno 2019; 

 

Vista la propria determinazione n. 274 in data 08/07/2019, con la quale è stato approvato 

l’avviso pubblico di selezione per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità di 

personale con profilo professionale di Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D1;  

 

Vista la propria determinazione n. 402 del 02/11/2019 con la quale è stata nominata, ai sensi 

dell’art. 30 dell’allegato E) del Regolamento Comunale per l’ordinamento generale degli 

uffici e dei servizi, approvato con delibera G.C. n. 96/2014, la commissione giudicatrice per 

la selezione in argomento nella sotto riportata composizione: 

 

• Ing. Francesco Paris, Presidente; 

• Arch. Giorgio Saraconi, componente esperto; 

• Arch. Giordana Geronzi,  componente esperta. 

 

Dato atto che, con il medesimo atto,  è stata incaricata delle funzioni di segretario della 

commissione la dipendente dell’Ente Dr.ssa Adele Brinchi, Istruttore Direttivo Contabile, 

Cat. D4, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato. 

 

Considerato  che il suddetto segretario (Dr.ssa Adele Brinchi) ha comunicato di non poter 

prendere parte alla procedura selettiva per  impedimenti lavorativi  sopravvenuti; 

 

Rilevata la necessità di procedere alla sostituzione; 

 

DETERMINA 

 

Di nominare, a rettifica della determinazione n. 402 del 02/11/2019 , segretario della  

Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato 

di n. 1 unità di personale con profilo professionale di Istruttore Direttivo Tecnico Cat. D1,  

la dipendente dell’Ente Dr.ssa Roberta Paolini,  Istruttore Amministrativo  con rapporto di 

lavoro a tempo indeterminato   

 



Di conferire al presente atto immediata esecutività ai sensi di legge.  

 

 
 

       Il Responsabile del Servizio 

F.to Dr. Franco Colonnelli 

 

________________________ 

 


